第２３２回教育研究評議会議事録

日 時   令和２年２月１６日（火）１５時３０分～１６時０５分

形 式   Ｗｅｂ会議

出席者   松尾，杉山，藤巻，木村，齋藤，高井，増田，園田，枝廣，阿波賀，門松，水谷，

土川，山形，岡田，西澤，饗場，周藤，益谷，成瀬，草野，束村，山本，永田，野尻，

星野，森，竹中の各評議員

          （オブザーバー）

            髙橋運営局長，川北，佐宗，佐久間，中東，伊東，大野，武田の各副総長，角間監事

          （事務職員）

            運営局関係職員及び部局関係職員

報告事項

１ 卒業式・入学式について

藤巻副総長から，配付資料に基づき，卒業式・入学式について，報告があった。

２ 2021 年度採用名古屋大学若手育成プログラム（YLC）の補欠者採用について

周藤高等研究院長から，配付資料に基づき，2021年度採用名古屋大学若手育成プログラム（YLC）

の補欠者採用について，報告があった。

３ 教育研究評議会分科会報告について

髙橋運営局長から，配付資料に基づき，教育研究評議会分科会の議事内容について，報告があ

った。

４ 機構長・総長報告

総長から，配付資料に基づき，２月２日開催の教育研究評議会以後に開催された各種会議の議

事内容について，報告があった。

                                                                       以  上